



YENİ TÜRKİYE'DE ERKEN SEÇİM SÖZ KONUSU DEĞİL

BAŞKAN ERDOĞAN: Çıkıyorlar 'Erken seçim...' diye. Ne erken seçimi ya? **SEÇİM 2023'ÜN HAZİRAN'INDA YAPILACAK**

HANGİ gelişmiş ülkede belirlenen zamanın dışında bir seçime gidilir? Bunlar, kabile devletlerinin yaptığı iştir. BAKARSINIZ 3 ayda, 6 ayda, senede bir seçime giderler. Yeni Türkiye'de seçimi öne almak mümkün değil.

HEVESLERİNİ KURSAĞINDA BIRAKIRIZ

(Işıkçı Engin Yıldırım'a) ÜLKEMİZİ rayından çıkar-tamamış olmanın hırsıyla yeni arayışlara girenlere göz kırpanlar olduğunu görüyoruz. MİLLETTEN alamadığı gücü başka yerden devşirmeye çalışanın hevesini kursağında bırakırız. YARGI, ilk derece mahkemelerinden en yüksek organlarına kadar tüm unsurlarıyla adaletin tesisine hizmet ediyor. 12'DE

EN KISA ZAMANDA YÜZ YÜZE EĞİTİM

UZAKTAN eğitim tecrübesi önemli ama örgün eğitimin yerini tutamayacağı açık. En kısa sürede yükseköğretimde de yüz yüze eğitim-öğretimi başlatmayı hedefliyoruz.

HASAN AY'IN HABERİ 12'DE



Erdoğan, Beştepe'de düzenlenen 2020-2021 Yükseköğretim Akademik Yılı Açılış Töreni'nde konuştu. Başarılı akademisyenlere ödül verdi.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, MUHALEFETİN 'ERKEN SECİM' SÖYLENTİSİNE SON NOKTAYI KOYDU:

YENİ TÜRKİYE'DE
ERKEN SECİM OLMAZ

SECİM 2023 HAZİRAN'INDA YAPILACAK



BASKAN ERDOĞAN:

Çıkıyorlar, erken seçim. Ne erken seçimi ya? Gelişmiş, gelişmekte olan bir ülkede böyle bir şeyi göremezsiniz. Türkiye, artık eski Türkiye değil. Yeni Türkiye'de belirlenen zaman neyse, ilan edilen zaman neyse, şimdi de 2023 Haziran'ıdır ve o zaman seçim yapılacaktır

Türkiye'yi siyasi ve kurumsal iç mücadeleler bataklığına sürüklemek isteyenlere bekledikleri fırsatı vermeyeceğiz. Milletten alamadığı gücü başka yerden devşirmeye çalışanların hevesini kursağında bırakacağız

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan dün Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen 2020-2021 Yükseköğretim Akademik Yılı Açılış Töreni'nde konuştu. Erdoğan konuşmasında özetle şunları söyledi:

HER ADIMDA ENGEL: Sahip olduğumuz her kazanımın gerisinde çok büyük acılar, mücadeleler, bedeller vardır. İstiklal Harbi'mizin ardından kurduğumuz cumhuriyeti yasatmak ve büyütme için attığımız her adımda icrede ve dışarda ayakları olan engellerle karşılaştık. Son yıllarda ardı ardına yaşadığımız saldırıların her biri aynı senaryonun farklı aktörlerle sahnelenen bölümlerinden ibarettir. Meseleyle bu şekilde baktığımızda en büyük gücümüzün devlet ve millet olarak kendi içimizde birliğimiz, beraberliğimiz sağlam tutmamız olduğunu görüyoruz. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin geçişimi, cumhuriyetin kuruluşunun ardından doğrudan milletimizin iradesiyle gerçekleştirilmiş en büyük yönetim reformudur. Demokrasimiz ve kalkınmamız bakımından ağır maliyetleri olan, uzun darbe ve



HASAN ALI ŞAHİN

vesayet dönemlerinin ardından böyle bir değişimi tamamlanmış olmamız çok büyük başarıdır. Her kişi ve kurum bu kazanıma sahip çıkmalı.

FIRSAT VERMEYECEĞİZ:

Türkiye'yi yeniden siyasi ve kurumsal iç mücadeleler bataklığına sürüklemek isteyenlere bekledikleri fırsatı vermeyeceğiz. Tüm uğraşlara rağmen ülkemizi rayından çıkartamamış olmanın hırsıyla yeni arayışlara girilmeye çalışılmamalıdır. Çarpınlar için çarpınlar olduğunu görüyoruz. Bugüne kadar hep yaptığımız gibi milletin alamadığı gücü başka yerlerden devşirmeye çalışanların hevesini kursaklarında bırakacağız.

Hamdolsün ülkemizde seçmiş şüphesiz bir şekilde milletimizin iradesini temsil eden bir Meclis'e sahibiz. Aynı şekilde hiçbir tereddide mahal bırakmayacak şekilde milletin desteğiyle iş başına

TTB'de
'çoklu meslek odası' için düğmeye basıldı

Eda İŞİK / ANKARA

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan'ın öncelikli grup toplantısında terörle ilgili olan kişilerin yönetiminde yer aldığı Türk Tabipleri Birliği ile düzenleme yapılmaması gerektiğini açıkladığını ardından gözler yeni yapılacak düzenlemeye çevrildi. Erdoğan'ın talimatıyla AK Parti kurmayları çalışmaya başlarken, düzenlemenin çerçevesinin ne olacağı da netleşmeye başladı. Çalışma kapsamında 'çoklu baro' düzenlemesi emsal alınacak. Anayasa Mahkemesi'nin çoklu baro kurulabileceğine ilişkin kararı da bu konudaki en önemli dayanak olacak.

Türk Tabipleri Birliği'nin yanı sıra diğer meslek odalarını kapsayacak şekilde düzenlemenin genişletilmesi öngörülmüyor. Düzenleme ile kamu kurumunu niteliğindeki meslek odaları belirlenen şartları taşımaları durumunda o şekilde birleşim fazla kurulabilecek. Burada odaların üye sayısı göz önüne alınacak. Çoklu odaların merkez teşkilatından temsil oranları da yapılacak çalışma ile düzenlenecek. Özellikle İstanbul, Ankara

YÜKSEKÖĞRETİMDE
YUZ YÜZE EĞİTİMİ EN KISA SUREDE
BAŞLATMAYI HEDEFLİYORUZ

UZAKTAN eğitim tecrübesi elbette değerlidir, ama örgün eğitimin yerini tutmayacağı açıktır. İnşallah mümkün olan en kısa sürede diğer eğitim-öğretim kademelerinde olduğu gibi yükseköğretimde de yüz yüze eğitim-öğretimi başlatmayı hedefliyoruz. Hedeflerimiz ancak bilimin ve teknolojinin tüm dallarında en ileri seviyeye ulaşmak için çalışan ama aynı zamanda inancının, tarihinin ve kültürünün temet bilgilerine vakıf nesillerle ulaşabiliriz. Ruhus bir beden ceset, manevi zenginlikten

gelmis bir Cumhurbaşkanı ve onun kurduğu hükümet ülkeyi yönetiyor. Güçler ayrılığı erkinin üçüncü ayağı olan yargı, ilk derece mahkemelerinden en yüksek organlarına kadar tüm unsurlarıyla adaletin tesisine hizmet ediyor. Geçmişte adı darbelerle ve cuntalarla anılan ordunun, sınırlarımız boyunca ve ötesinde destanlar yazıyor. Kurumlarımızın her biri kendi alanında cumhuriyeti taşıyabilecek yapılandırılacak. Kurulan odalar üye sayıları oranında meslek odasının merkez birliğinde temsil edecek. Bu odaların genel kurulunda belirlenen delegeler, meslek odasının merkez yönetiminin oluşturulmasında söz sahibi olacak. Mevcut odaların gerçekleştirilmiş olduğu, meslekle ilgili işlemler de yeni kurulacak odalar tarafından yürütülebilir. AK Parti'nin düzenlemeyi aralık ayının sonuna kadar süröcek olan bütçe maratonundan sonra Meclis'e sunması bekleniyor.

USTUN BAŞARI
ODULLARINI VERDİ

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, törende hazırladıkları doktora tezleri ile **YÖK** Üstün Başarı Ödülü'ne layık görülenlere ödülleri takdim etti. Sosyal ve Beşeri Bilimler kategorisinde Dr. Öğr. Üyesi Melikşah Arslan ve tez danışmanı Doc. Dr. Saim Selenge Gökgöz, Fen ve Mühendislik Bilimleri

kategorisinde Dr.

Öğr. Üyesi Ece Ekşi ve tez danışmanı Prof. Dr. Kadriye Arzum Erdem Gürsan, Sağlık Bilimleri kategorisinde Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Nur Oktay ve tez danışmanı Prof. Dr. Fatma Nevin Çelebi ödül almaya hak kazandı. Yerel Kalkınmaya Katkı Ödülü, 'Kırsalda Geleceği Hayvan Sağlığı, Politik ve Eğitim Hizmetlerinin Sağlanması' başlıklı başvurusu ile **Atatürk Üniversitesi** ne verildi. Üniversite-Sanayi İşbirliği Ödülü, **İstanbul Teknik Üniversitesi** ne, Uluslararası İşbirliği Ödülü ise **Ankara Üniversitesi** ne verildi.

Bu iklimde devletin çalışma ahenliğini, milletlin huzurunu bozacak hiçbir beyan, tutumu, davranışı iyi niyetle bağdaştırmak mümkün değildir. Çıkıyorlar, erken seçim. Ne erken seçimi ya? Dünyanın hangi gelişmiş ülkesinde belirlenen zaman dışında bir seçim gündeli? Bunlar kabile devletlerinin yaptığı işti. Bakarsanız 3 ayda, 6 ayda, senede bir seçime giderler. Gelişmiş, gelişmekte olan bir ülkede böyle bir şeyi göremezsiniz. Amerika'da, Batı'da böyle bir şeyi görür müsünüz? Hayır, Türkiye, artık eski Türkiye değil. Yeni Türkiye'de belirlenen zaman neyse, ilan edilen zaman neyse, şimdi de 2023 Haziran'ıdır ve 2023 Haziran'ında seçim yapılacaktır. Onu en almak söz konusu değildir. Bunu bilmenizi lazım.

ÜZÜNTÜYLE KARŞILIYORUM: Siyasi ve ekonomik bakımdan küresel bir yeniden yapılanma sürecinde bulunduğumuz şu dönemde hep birlikte gücümüzün, enerjimizin, vaktimizin tamamını hedeflerimize ulaşmak için kullanmalıyız. Dönem ne bürsels ne kurumsal taassup dönemi değildir. Hele hele siyasi dışı aktörlerin siyasi yönlendirme gayretine girişmelerine gibi eski devlet başkanlarına milletimizin hiç tahammülü yoktur. Sun gınlarda bu çerçevede ortaya çıkan tatsız tartışmaları üzüntüyle karşılıyorum. Ülkemizin sorunlarını çözümü, milletimizin beklentilerinin karşılansın, bir adım katkısı olmayan bu tür çıkışların takdirini milletimize bırakıyorum.

YÖK BASKANI SARAC:
DİJİTALLEŞMEDE
ÖNEMLİ YOL KAT ETTİK

BESTEPE Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen törende konuşan **YÖK Başkanı Prof. Dr. M. A. Yekta Sarac**, salgından önce 2019'da başlatılan **'Yükseköğretimde Dijital Dönüşüm Projesi'** ni bu dönemde daha da geliştirip geliştiklerini belirterek, "Hepimizin takip ettiği Türk yükseköğretimi, pandemi sürecinde dijitalleşmede önemli bir aşama kat etti. Elbette ki



gelişmeye açık noktaları var. Ama akademimizin dijital dünyada elde ettiği birikim, **yükseköğretimde** geleceğini ve önemini ciddi olarak etkileyecek niteliktedir. Eğitim ve öğretimde esas olan öğretim, yani yüz yüze eğitimidir. Bütün dünya gibi Türkiye'de, **yükseköğretimde** durmamalı, öğrenme ve öğretme sürecinin kesintisiz yürütülmesi için bu imkandan yararlanmalıyız" dedi.